
smlouva o dí lo

č . 1/7083623012019

Zakázkaz

,rTablety pro výuku ž ákil"

Smluvní  strany:

t. 
se sí dle,lrr:  

IČ : 
bankovní  spojení :
zastoupena:  ředitelkou š koly
dále jen,robjednatel"

a

2. 
se sí dlerrr:  

IČ : 247 DIČ z
bankovní  spojení : S
zastoupena: 

dále jen nrdodavatel"

uzaví rají  na základé  vzáj emné  shody futo

smlouvu o dflo

č tánek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je dodávka 10 ks tabletu, 10 ks twzených skel, 10ks flipových
pouzder, vč etrrě instalace a ož ivení  SW 10 ks tabletů . Nazev zakár,ky: .

,rTablety pro výuku ž áků "

2. Zhotovitel se zavazlje objednateli dodat dodávku podle té to smlouvy a podle pří padných

dodatků  té to smlouvy, ve smluvených termí nech, ve smluvené m množ ství , jakosti

provedení  a ceně, předat doklady, které  se k tomuto vztahují .

3. Objednatel se zavazqe dodávku ve smluvené m termí nu převzí t azaplatit cenu za tuto

dodávku.



č Hnek I I .
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavaztýe na zák| adě té to smlouvy dodat dodávku v době od2t. 10. 2019 do
25.10.2019.

2. Mí stem plnění  je 

3. Při nedodrž ení  termí nu plnění  zaplatí  prodávají cí  smluvní  pokutu ve výš i 0,05 Yo

z dohodnuté  ceny za dodávku za kaž dý den prodlení .

č Hnek I I I .
cena za dí lo

Celková hodnota zakánky cca Kč  50 850,00 bez DPH, t j. Kč  61, 529,00 vč etně DPH
QloÁ), (slovy š ede sátj edentisí cpětsetdvacetdevět korun č e ských).

Č Hnek IV.
Platební  podmí nky

1. Cena za dodávku bude uhrazena bezhotovostně převodem na bankovní  ú č et uvedený na

faktuře vyhotovené  zhotovitelem.

2. Uvedená ceí aza dodávku je koneč ná. Zhotovitel se zavazuje nepřekroč it tuto cenu.

4. Platba faktury bude zhotoviteli uhrazena po předání  zakázky.

č Hnetr V.
záruč ní  doba

1. Na předmět té to smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruč ní  dobu v dé lce 24

měsí ců .

Záruění dobazač í nábé ž et dnem podpisu záznamuo splnění , předání  apí evzeti dodávky.

Vady předmětů  z dodávky bude objednatel v pruběhu záruč ní  doby reklamovat pí semně

na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní  reklamovanou vadu v mí stě

objednatele v dohodnuté m termí nu. O dobu odstraňování  vady se prodluž uje záruč ní
doba.

4. Pří padné  neodstranitelné  vady, které  budou bránit už í vání  předmětu smlouvy, nahradí

zhotovitel objednateli novým, bezvadným plnění m.

Č Hnek VI .
Platnost smlouvy

1. Tato smlouvanabýváplatnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch stran.

2.

J.



Č Hnek VI I .
závé reč ná ustanovení

1. Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské
republiky, zejmé na zákonem č .5l3l199l Sb., obchodní zákoní k,v platné m zné ni.

2. Změny a doplnění  té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě a na základě
vzž $emné  dohody obou smluvní ch stran.

3. Tato smlouva se uzaví rá ve dvou vyhotovenich, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í
jedno.

4. Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, porozuměly
její mu obsahu, s obsahem souhlasí , a ž e je tato smlouva projevem jejich svobodné  vů le.

Kutná Hora, dne 21. I0. 2019

lé ft1 

J


